
Spolek rodičů, dětí a přátel školy při ZŠ Dobrá Voda u Č. B., z.s.
Na Vyhlídce 2209/6, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic

Schůzka důvěrníků SRDPŠ
Zasedací místnost ZŠ Dobrá Voda
Datum: 14.10.2024

Přítomní třídní důvěrníci: (třída, jméno)
4.A Mikola Mikyšková
8.A Eva Bartošová
3.B Iveta Glaserová
2.A Miloslava Hospodářská
9.B Hana Dušáková
3.A Petr Veselý
6.A Marcela Žifčáková
6.A Kamila Zelenková
9.A Ondřej Maxa
6.B Iveta Kolářová
7.B Barbora Pachner Vejvodová
1. Pavlína Špaková
2.B Kateřina Bohmová
5. Jana Gutvirthová
8. B Petr Talach
7.A Nikola Brůžková 
Jan Brzák hospodář
Lucie Brzáková - předsedkyně

Hosté:
Mgr. Lenka Scheinpflugová
Mgr. Miriam Kubů

PROGRAM
1. Rámcový plán na letošní rok - aktivity spolku pro školu i mimo ni. Náměty od rodičů. 
2. Aktuality ze strany školy - p. ředitelka L. Scheinpflugová.
3. Zajištění třídních důvěrníků z nových tříd.
4. Příspěvek po školu - hlasování členů rady.
5. Příspěvek rodičů do SRDPŠ pro rok 2024/25
6. Diskuse, rekapitulace, termíny.

1. Rámcový plán na školní rok 2024/2025
Předsedkyně sdružení Lucie Brzáková představila rámcový plán na tento školní rok. Budeme se opírat 
o osvědčené aktivity, o které je ze strany školy, dětí a rodičů největší zájem. Konkrétně:

- Besedy s rodiči o volbě povolání – v letošním roce obnovíme a rozšíříme nabídku ze strany 
rodičů, besedy se pak budou konat v průběhu druhého pololetí školního roku



- Nedělní dobrovodské vycházky – odpolední procházka po blízkém okolí 5-10km, vždy první 
neděle v měsíci, sraz bývá ve 14.00 před kostelem 

- Ukliďme Dobrou Vodu + vzdělávací odpoledne věnované Dni Země 26.4.2025 
- Ornitologické vycházky (2.11. 2024 + květen 2025) 
- Tříkrálová sbírka 11.1.2025 

Na všechny aktivity bude rozeslaný informační letáček a pozváním prostřednictvím Bakalářů, všechny 
aktivity budou taktéž zveřejněny obcí na obecních vývěskách, na webu Spolku, na FB stránce spolku a 
na FB stránce „Milujeme Dobrou Vodu“. 

2. Slovo ředitelky ZŠDV 
Mgr. Lenka Scheinpflugová představila nejdůležitější aktuality ze strany školy a požádala rodiče o 
spolupráci. 

Ze strany školy vzešlo několik požadavků na financování aktivit: 

- zahradní slavnost 10.000 Kč 
- lyžařský výcvik - odměny 2.000 Kč 
- školní parlament - výlet 3.000 Kč 
- Velikonoční jarmark - materiál 1.000 Kč/třída + 500 Kč na oraganizaci - 16.000 Kč 
- školní časopis 4.000 Kč  
- dárky pro deváťáky 38x300 Kč 11.400 Kč 
 

3. Změny v radě důvěrníků – důvěrníci v nových třídách 
Aktualizovali jsme seznam důvěrníků a kontaktní údaje. Všechny třídy mají letos své třídní důvěrníky. 
V případě nepřítomnosti důvěrníka na schůzce rady jsou třídy zastupovány třídními učiteli. Aktuální 
seznam pro letošní školní rok je k dispozic zde. 

4. Finance 
Příspěvek pro školu - hlasování 
Hlasovalo se o jednotlivých požadavcích na finanční příspěvek ze prostředků Spolku rodičů. 

Výsledky hlasování 

Požadavek o 
příspěvek Pro Proti Zdrželo se 

zahradní slavnost 
10.000 Kč 16 0 0 

lyžařský výcvik - 
odměny 2.000 Kč 16 0 0 

školní parlament - 
výlet 3.000 Kč 16 0 0 

Velikonoční jarmark - 
16.000 Kč 16 0 0 

školní časopis  
4.000 Kč 16 0 0 

dárky pro deváťáky 
11.400 Kč 16 0 0 

 



Všechny požadavky ze stany školy byly schváleny a budou propláceny postupně podle požadavků ze 
strany školy. Prostředky zasílá z transparentního účtu spolku hospodář J. Brzák.

Příspěvek na provoz webové stránky Spolku:
Přítomní důvěrníci hlasovali o schválení poplatku za webhosting stránky Spolku u společnosti Wedos.

Požadavek o 
příspěvek Pro Proti Zdrželo se

Web-hosting 1452 Kč 16 0 0

Zůstatek účtu SRDPŠ a finanční možnosti sdružení ve školním roce 2023/2024
Ke dni schůzky rady důvěrníků (14.10.2024) činil zůstatek na transparentním účtu sdružení 54794,17
Kč.

Členský příspěvek pro rok 2024/25
Výše členského příspěvku pro školní rok 2023/2024 byla stanovena opět na 300,-Kč za rodinu. Pokyny 
k platbě členských příspěvků budou rozeslány rodičům prostřednictvím informačního systému 
Bakaláři, QR kód je k dispozici na webu Spolku.

Stav a pohyby jsou k nahlédnutí na transparentním účtu – link na webu SRDPŠ.

Zapsal: Jan Brzák

Zápis ověřila: Lucie Brzáková

Příloha 1: Prezenční listina účastníků schůzky

Příloha 2: Požadavky na finanční příspěvek škole ze strany rodičů Návrhy na příspěvek ze SRDPŠ škole 
ve školním roce 2024/25




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

